СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

21.06.2022  № 58-3

В соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Беговой

города Москвы от 14.06.2022 года №02-07-439/2, Совет депутатов

муниципального округа Беговой решил:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на III квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы и управу района Беговой города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Беговой.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Беговой Адамова П.А.

Глава муниципального

округа Беговой                         П.А. Адамов

О согласовании сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на III квартал 2022 года

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа Беговое

от 21 июня 2022 г. № 58-3

Сводный план районных мероприятий по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

района Беговой города Москвы на

3 квартал 2022 года

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Место проведения Организатор Исполнитель

Социально-воспитательная и досуговая работа

Управа района Беговой

1. Праздничная программа

в рамках Дня семьи,

любви и верности

08.07.2022

14-00

ул. Правды, д. 11

Библиотека № 36 –

Культурный центр

Ф.А. Искандера

ГБУ ТЦСО

«Беговой»,

управа района

Беговой

Управа района

Беговой

Кабанов А.А.

84956147890,

ГБУ ТЦСО

Беговой

Ефимова Е.П.

84997611257

2. Мероприятие в рамках

Общегородской

памятной акции,

посвященной 875-летию

города Москвы

(возложение цветов к

памятной доске и

памятнику,

посвященного бойцам

18-й дивизии народного

ополчения, которая в

1941 г. формировалась в

Ленинградском районе

столицы).

02.09.2022

12-00

Ленинградский пр-т,

д.27

Управа

района

Беговой

Управа района

Беговой

Кабанов А.А.

84956147890

ГБУ ФДЦ «Русь»

1.  «В кругу семьи» -

праздничное

мероприятие в рамках

празднования Дня семьи

– игровая

развлекательная

программа

08.07.2022

Ленинградский

проспект, д. 33, корп.

1 (открытая

спортивная площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

2.  «Под флагом России» -

познавательно-

развлекательная

программа ко Дню

Российского флага

22.08.2022

14:00

Ленинградский

проспект, д. 33, корп.

1 (открытая

спортивная площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

3.  «Дорогая моя Москва» -

праздничное

мероприятие в рамках

празднования Дня

города – концертная

программа

02.09.2022

Ленинградский

проспект, д. 33, корп.

1 (открытая

спортивная площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

Библиотека № 33 им. Д.А. Фурманова

1.

«Тесный круг»

Содружество бардов

Тема встречи: Лето

20.07.2022

19-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

2.
«Тесный круг»

Содружество бардов

17.08.2022

19-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Библиотека №

33 им. Д.А.

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Тема встречи: Пробный

шар. Песни по

ассоциациям

Д.А. Фурманова Фурманова Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

3.

«Вечер в английском

стиле» Рассказ о Джорже

Байроне, Мэри Шелли и

др.

26.08.2022

19:00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

4.

«Тесный круг»

Содружество бардов

Тема встречи: Любовь

07.09.2022

19-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

5.

Встреча с писателем.

Презентация новой

книги Марины

Соловьевой

17.09.2022

17:00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

ГБУ ФДЦ «Русь»

1

«Счастлив Я» -

мультиспортивная

программа с активными

играми и конкурсами на

открытом воздухе.

08.07.2022

14-00

Ленинградский

проспект, д. 33, корп.

1 (открытая

спортивная площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

2

«Наша гордость, наша

слава!» -

мультиспортивная

программа с активными

играми и конкурсами на

открытом воздухе в

рамках Дня Флага

Российской Федерации

  22.08.2022

14-00

Ленинградский

проспект, д. 33, корп.

1 (открытая

спортивная площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

3

«Дорогая моя Москва!» -

ежегодный

мультиспортивный квест

с активными

спортивными играми и

конкурсами в рамках

празднования Дня

города

02.09.2022

ул. Правды, д. 5

(открытая спортивная

площадка)

ГБУ ФДЦ

«Русь»

ГБУ ФДЦ

«Русь»

Махмутов О.В.

89166770384

Библиотека № 33 им. Д.А. Фурманова

1.

Белый конь. Шахматный

клуб. занятия и турниры

шахматного клуба

«Белый конь»

14,21,28

июля

2022

18-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

2.

Белый конь. Шахматный

клуб. занятия и турниры

шахматного клуба

«Белый конь»

4,11,18,25

августа

2022

18-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

3.

Белый конь. Шахматный

клуб. занятия и турниры

шахматного клуба

«Белый конь»

1,8,15,22,29

    сентября

2022

18-00

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Д.А. Фурманова

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Соловьева

М.П.

84959453731

4.

Белый слоник.

Интеллектуальные игры

для детей.

2,9,16,23

сентября

ул. Беговая,13

Библиотека № 33 им.

Библиотека №

33 им. Д.А.

Фурманова

Библиотека

№ 33 им. Д.А.

Фурманова

Тема: Ход конем 2022

16-00

Д.А. Фурманова Соловьева

М.П.

84959453731